江市监知促函〔2025〕72号

江门市市场监督管理局关于下达 2025年
市知识产权扶持专项资金和江门市

高价值专利培育布局大赛专项

资金安排计划的通知

五邑大学，各县（市、区）市场监管局：

根据《关于印发〈江门市知识产权扶持专项资金管理办法〉

的通知》（江市监规字〔2021〕2号）和《江门市市场监督管理

局关于印发〈江门市高价值专利培育布局大赛经费管理办法〉的

通知》（江市监规字〔2022〕5 号），现将 2025 年市知识产权

扶持专项资金和江门市高价值专利培育布局大赛专项资金安排

计划下达给你们（详见附件 2、5）。请按“市知识产权扶持专

项资金由市本级财政与项目所在县（市、区）财政按比例分担，

其中：对蓬江区、江海区、新会区、鹤山市按 3：7比例分担，

对台山市、开平市、恩平市按 1：1比例分担”以及“‘江高赛’

奖金由市财政与获奖单位所在县（区）财政共同分担，分担比例：

市财政与蓬江区、江海区、新会区分别按税收分成比例分担。获

奖单位为市直单位的，其奖金由市财政承担”的要求，做好后续

— 2—

资金配套和发放工作。其中，2025 年江门市高价值专利培育布

局大赛专项资金安排的是 2024 年第四届江门市高价值专利培育

布局大赛的获奖项目奖金。

联系人及联系电话：何莳萍，3168301。

附件：1．2025年江门市知识产权扶持专项资金安排计划

汇总表

2．2025年江门市知识产权扶持专项资金安排计划

明细表

3．2025年江门市知识产权扶持专项资金绩效目标表

4．2025年江门市高价值专利培育布局大赛专项资金

安排计划汇总表

5．2025年江门市高价值专利培育布局大赛专项资金

安排计划明细表

6．2025年江门市高价值专利培育布局大赛专项资金

绩效目标表

江门市市场监督管理局

2025年 4月 25日

公开方式：主动公开

抄送：市财政局、国家税务总局江门市税务局。

		2025-04-25T12:03:12+0800
	signature info(version:5.56.18)